Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 09/07/2017
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 77
Mejor tiempo del evento 01:45.301
Media del dia 02:06.504
Pilotos en grupo prueba 31
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.988
Tiempo medio grupo prueba 02:12.954
Pilotos en grupo iniciacion 13
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:51.432
Tiempo medio grupo iniciacion 02:14.321
Pilotos en grupo medio 23
Mejor tiempo grupo medio 01:49.712
Tiempo medio grupo medio 02:00.132
Pilotos en grupo avanzado 10
Mejor tiempo grupo avanzado 01:45.301
Tiempo medio grupo avanzado 01:51.003




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MARKUS avanzado 01:45.301 [ 00:00.000 | 00:00.000| 00:21.203 | 00:00.000 | 00:05.702 | 26
EU31 avanzado 01:46.930 | 00:01.629 | 00:01.629| 00:19.574 | 00:01.629 | 00:04.073 | 23
VILLENA avanzado 01:48.192 [ 00:01.261 | 00:02.890 | 00:18.312 | 00:02.890 | 00:02.811 31
PISTOLA avanzado 01:49.207 00:01.015] 00:03.905] 00:17.297 | 00:03.905| 00:01.796| 51
JUANPEDRO avanzado 01:49.438 [ 00:00.231 | 00:04.136| 00:17.066 | 00:04.136 | 00:01.565 18
LIDUENA avanzado 01:49.479 | 00:00.040 | 00:04.177] 00:17.025| 00:04.177| 00:01.524| 33
CHRISTIAN medio 01:49.712 [ 00:00.233 | 00:04.411 | 00:16.791 | 00:00.000 | 00:10.419 | 68
REBECARUIZ iniciacion 01:51.432( 00:01.719| 00:06.130| 00:15.072 | 00:00.000 | 00:22.889 | 36
Xata0 prueba 01:53.496 [ 00:02.064 | 00:08.195| 00:13.007 | 00:06.508 | 00:19.457| 39
JCMERLU avanzado 01:54.696 [ 00:01.200 | 00:09.395| 00:11.807 | 00:09.395| 00:03.693 | 45
JORGEGARCIA medio 01:54.901 [ 00:00.204 | 00:09.600 | 00:11.603 | 00:05.188 | 00:05.231| 46
SERGIOTORRES avanzado 01:54.963 [ 00:00.062 | 00:09.662 | 00:11.541 | 00:09.662 | 00:03.959| 49
LEE avanzado 01:55.839 [ 00:00.875| 00:10.537 | 00:10.665| 00:10.537 | 00:04.835| 27
SALGUERO medio 01:55.976 [ 00:00.136 | 00:10.674 | 00:10.528 | 00:06.263 | 00:04.156 | 48
ALEXDUCATI avanzado 01:55.984 [ 00:00.008 | 00:10.683 | 00:10.519| 00:10.683 | 00:04.981 22
DAVIDP medio 01:56.547 [ 00:00.562 | 00:11.246 | 00:09.956 | 00:06.834 | 00:03.584| 43
RICHI medio 01:57.076 [ 00:00.528 | 00:11.775| 00:09.428 | 00:07.363 | 00:03.056 | 43
FRUTERO medio 01:57.176 [ 00:00.100 | 00:11.875| 00:09.327 | 00:07.464| 00:02.955| 34
AMADORSANCHEZ medio 01:57.329 00:00.152 | 00:12.028 | 00:09.175| 00:07.616 | 00:02.803 | 48
RAFALILLO medio 01:57.500  00:00.170 | 00:12.199 | 00:09.004 | 00:07.787 | 00:02.632 | 37
EMMA medio 01:58.645 [ 00:01.145| 00:13.344 | 00:07.858 | 00:08.932 | 00:01.486| 49
MIGUELMOLINA [ medio 01:58.703 [ 00:00.057 | 00:13.401 | 00:07.801 | 00:08.990 | 00:01.429 | 39
PEQUE iniciacion 01:59.186 [ 00:00.483 | 00:13.885| 00:07.317| 00:07.754| 00:15.134| 35
MOLINA medio 01:59.542 [ 00:00.355| 00:14.240 | 00:06.962 | 00:09.829 | 00:00.590| 31
PARRY medio 01:59.645 [ 00:00.103 | 00:14.344 | 00:06.859 | 00:09.932| 00:00.487| 41
PADDOCK medio 01:59.752 [ 00:00.107 | 00:14.451 | 00:06.751| 00:10.040 | 00:00.379| 34
JOSEMANUEL medio 01:59.878 [ 00:00.125 | 00:14.577 | 00:06.625| 00:10.165| 00:00.253| 30
GUILLERMO medio 02:00.121 [ 00:00.243 | 00:14.820 | 00:06.382 | 00:10.408 | 00:00.010 [ 39
VICENTE medio 02:00.519 [ 00:00.397 | 00:15.217 | 00:05.985| 00:10.806 | 00:00.386 | 43
FRANCISCORAMONmedio 02:03.541 | 00:03.022 | 00:18.240 | 00:02.963 | 00:13.828 | 00:03.408 | 46
JCASTRO medio 02:03.818 | 00:00.277 | 00:18.517 | 00:02.685| 00:14.105| 00:03.686| 47
ANGELLUIS medio 02:03.821 | 00:00.002 | 00:18.520| 00:02.683 | 00:14.108 | 00:03.688 | 36
SANTIAGO iniciacion 02:04.706 [ 00:00.884 | 00:19.405| 00:01.798 | 00:13.274| 00:09.615| 35
SIMPI iniciacion 02:04.708 [ 00:00.002 | 00:19.407 | 00:01.795] 00:13.276 | 00:09.612| 45
SITA medio 02:05.474 [ 00:00.766 | 00:20.173 | 00:01.029 | 00:15.761| 00:05.342| 20
KIMY medio 02:05.878 [ 00:00.403 | 00:20.576 | 00:00.626 | 00:16.165| 00:05.745| 43
CESARNIETO iniciacion 02:06.608 [ 00:00.730 | 00:21.307 | 00:00.104| 00:15.176 | 00:07.712 | 37
RUBENFERNANDEZmedio 02:06.771 [ 00:00.162 | 00:21.470 | 00:00.267 | 00:17.058 | 00:06.639| 34
CARLOS iniciacion 02:08.521 [ 00:01.750 | 00:23.220 | 00:02.017 | 00:17.089 | 00:05.799| 30
JL iniciacion 02:08.616 [ 00:00.094 | 00:23.314| 00:02.111| 00:17.184 | 00:05.705| 33
MANOLO medio 02:10.720 [ 00:02.104 | 00:25.419| 00:04.216| 00:21.008 | 00:10.588 | 43
DOCTOR prueba 02:11.842 | 00:01.121 | 00:26.541 | 00:05.338 | 00:24.854| 00:01.111 36
NATALIA iniciacion 02:15.248 [ 00:03.405 | 00:29.946 | 00:08.743 | 00:23.816 | 00:00.926 | 36
DANY iniciacion 02:17.496 [ 00:02.248 | 00:32.195| 00:10.992 | 00:26.064| 00:03.175| 30
MANUEL iniciacion 02:19.674 [ 00:02.177 | 00:34.373 | 00:13.169 | 00:28.242 | 00:05.352| 35
GREGORIO iniciacion 02:29.904 [ 00:10.229 | 00:44.602 | 00:23.399 | 00:38.472 | 00:15.582 | 32
CARINA iniciacion 02:29.980 [ 00:00.076 | 00:44.679 | 00:23.475| 00:38.548 | 00:15.658| 31
LALY iniciacion 02:50.097 [ 00:20.117 | 01:04.796 | 00:43.593 | 00:58.665 | 00:35.776| 29
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